



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 191/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Słonecznej 50H Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

W czasie wizji lokalnej zauważyliśmy , że część płytek na ścianach jest „głucha” i wymagają wymiany. Ile m2 płytek przyjąć do wymiany?

Odpowiedź:

W ofercie przyjąć należy dodatkowo wymianę 60m2 płytek ściennych.

Pytanie nr 2:

W jakim zakresie należy dokonać przeróbki systemu wentylacji wymienionego w opisie przedmiotu zamówienia , brak danych w przedmiarze.

Odpowiedź:

Należy przenieść wentylator na dach, zamontować podstawę dachową i tłumik akustyczny oraz przerobić zasilanie i sterowanie elektryczne.

Pytanie nr 3:

Czy należy uwzględnić montaż kątowników ochronnych w wąskim przejściu w Sali dysekcyjnej?

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić montaż czterech kątowników stalowych (2m).

Pytanie nr 4:

Czy na czas remontu w pomieszczeniu ubojni będzie zdemontowana linia technologiczna? W obecnym stanie bardzo utrudniony będzie dostęp do sufitu i jego remont.

Odpowiedź:

W pomieszczeniu ubojni należy przyjąć utrudnienia związane z zamontowaną linią ubojową tj. dodatkowe zabezpieczenie zainstalowanych urządzeń.

Pytanie nr 5:

Czy na czas robót szpachlarskich i malowania sufitów należy zdemontować lampy?

Odpowiedź:

W ofercie uwzględnić należy demontaż, oczyszczenie i ponowny montaż lamp.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska